JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Administração

ANGELA MARIA FARACO
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretário de Meio Ambiente

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Planejamento e Gestão

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvolvi-

mento Econômico

MARCELO ANTUNES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quarta - Feira,11 Junho de 2014

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO V – Nº537

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...................................1Pgs
- Atos da Administração.......................1Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

REPUBLICADA POR ERRO MATERIAL

PORTARIA Nº 182 DE 09 DE JUNHO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
processo administrativo nº 05173/2014,

R E S O L V E

Colocar a disposição do Governo do Estado do Rio de
Janeiro a servidora INÁ APARECIDA FARACO PACHECO
FRÓES, matriculas 113 e 1476, Professor “A” e Supervisora
Educacional, do quadro efetivo desta Municipalidade, a fim de
exercer suas atividades junto à Secretaria de Estado de Ciência e
Tecnologia, com ônus para o cessionário, a partir desta data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 09 de junho de 2014.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Atos da Administração

CORRIGENDA

TENDO EM VISTA TER OCORRIDO ERRO DE PUBLICAÇÃO DO
EXTRATO DO TERMO ADITIVO REFERENTE Á ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS DE  Nº 285.

                                        COMUNICADO

Torna-se sem efeito a Publicação do Diário Oficial datado de
08/05/14 do Extrato do Termo Aditivo à Ata de Registro de Preços nº
285 da empresa Luffer  Materiais de Construção Ltda M E.

São José do Vale do Rio Preto, 10 de junho de 2014.

Ana Lúcia Medeiros
Responsável  pelo Setor de Contratos, Convênios,Certidões e

Licitações- Mat: 075

		pmsjvrp@uol.com.br
	2014-06-11T20:01:12+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial